. . . . Form No. 3395-820 Rev B
Skummarkorsats for finputsning

2015 och senare Multi-Pro® 5800-grasspruta
Modelinr 130-8292

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.
Anvindning av produkten kan orsaka kemikalieexponering som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Montering

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Forbereda montering av satsen.
Skummarkér (saljs separat) 1
Stodfaste 1

2 Skruv (1/4 x 7/8 tum) 4 Montera skummarkdren.
Flanslasmutter (1/4 tum) 4
Bricka (1/4 tum) 4
Flanslasmutter (5/16 tum) 4 . A .

3 Vagnskruv (5/16 x 1 1/4 tum) 4 Montera fastet for finputsningssatsen.
Kablage 1

4 Kabelband 6 Dra kablaget.
Rela 1

5 Flansskruv (nr 10-24 x 1/2 tum) 1 Ansluta kablaget.
Sakring (15 A) 1
Flansskruvar (6 x 12 mm) 4
Monteringsfaste (omkopplare for 1
skumreglering)

6 Véxelpaddel med tre Iagen (omkopplare 1 Montera omkopplarna.
for skumreglering)
Vippomkopplare med tva lagen 1
(omkopplare fér kompressor pa/av)

7 Inga delar kravs - Slutféra monteringen av satsen.

Obs: Skummarkorsatsen krivs for montering av den hir produkten. Kontakta en auktoriserad Toro-aterforsiljare for mer
information.

© 2015—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)

8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA

Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt b
3395 -82 * B

*



1

Forbereda montering av
satsen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

A VARNING

Felaktig dragning av batterikabeln kan skada
griassprutan och kablarna och orsaka gnistor.
Gnistorna kan fa batterigaserna att explodera, vilket
kan leda till personskador.

* Lossa alltid den negativa (svarta) batterikabeln
innan den positiva (r6da) lossas.

 Ateranslut alltid batteriets pluskabel (r6d) innan
minuskabeln (svart) ateransluts.

A VARNING

Batteriets kabelanslutningar eller verktyg av metall
kan kortslutas mot metalldelar pd grissprutan och
orsaka gnistor. Gnistorna kan fa batterigaserna att
explodera, vilket kan leda till personskador.

* Nir batteriet installeras eller tas bort far
batterianslutningarna inte komma i kontakt med
nigra av griassprutans metalldelar.

* Lat inte metallverktyg kortsluta mellan
batterianslutningarna och grissprutans
metalldelar.

e Hall alltid batteriremmen pa plats for att skydda
och sikra batteriet.

1. Flytta maskinen till ett plant underlag, tryck ned
bromspedalen helt och ansitt parkeringsbromspedalen.
Mer information finns i bruksanvisningen.

2. Vrid tindningsnyckeln till det avstingda liget och ta ur
nyckeln. Mer information finns i bruksanvisningen.

3. Avldgsna batterikdpan och lossa den jordade
minuskabeln (svart) fran batteripolen (Figur 1 och
Figur 2).

1. Batterikapa 3. Spénne
2. Rem
1 2 3 4 G029414
Figur 2
1. Pluskabel 3. Batteriets minuspol
2. Batteriets pluspol 4. Minuskabel
4. Lossa pluskabeln (r6d) fran batteripolen (Figur 2).

Luta bada sitena framit och sitt fast dem genom att
flytta stottorna till klickldgena i slutet av sparen pa
mittkonsolens bas.

2

Montera skummarkoren

Delar som behovs till detta steg:

1

Skummarkér (séljs separat)

N

Stodfaste

4 Skruv (1/4 x 7/8 tum)

4 Flanslasmutter (1/4 tum)

4 Bricka (1/4 tum)
Tillvagagangssatt

Obs: Skummarkéren siljs separat.




1. Rikta in skummarkérstanken och kompressorn mot
monteringsfastet enligt Figur 3.

4 Gcozot01
Figur 4
1. HOoger bakre stankskarm 3. Framre stankskarmens
faste
2. Flanslasmutter 4. Vagnskruv

9025145

2. Ta bort de tvd vagnskruvarna och de tvd

Figur 3 flinslasmuttrarna som féster stinkskyddet pa den bakre
1. Skummarkérstank och 4. Brickor (1/4 tum) stinkskdrmens faste och hoger bakre stinkskdrm
kompressor (saljs separat) (Figur 5).

2. Skruvar (1/4 x 7/8 tum) 5. Flanslasmuttrar (1/4 tum)
3. Stodfaste

Obs: Kassera de gamla vagnskruvarna och muttrarna.

4

2. Sitt fast tanken och kompressorn pa fistet (Figur
3) med de fyra skruvarna (1/4 x 7/8 tum), de fyra
brickorna (1/4 tum) och de fyra flinslismuttrarna
(1/4 tum).

Montera skummarkoren och
stodfastet

Delar som behovs till detta steg:

4 Flanslasmutter (5/16 tum)
4 Vagnskruv (5/16 x 1 1/4 tum) 6029190 )
Figur 5
Tillva o At 1. Stankskydd 4. Hoger bakre stankskarm
! Vagagangssa 2. Vagnskruv 5. Flanslasmutter
1. Ta bort de tva vagnskruvarna och de tva 3. Bakre stankskarmens
flinsldsmuttrarna som fister den hogra bakre faste
stinkskdrmen pa den frimre stinkskdrmens féste
(Figur 4). 3. Rikta in halen i stodfastets frimre ben mot hilen 1

stinkskdrmens fiste och stinkskdrmen (Figur 6).




Figur 6

1.  Skummarkortank
2. Faste

3. Flanslasmutter (5/16 tum)

4. Vagnskruv (5/16 x
1 1/4 tum)

4

Dra kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1

Kablage

6

Kabelband

4. Sitt fast stodfdstet pa stinkskdrmens fiste och
stainkskidrmen med tvd vagnskruvar (5/16 x 1 1/4 tum)
och tva flinslasmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 6.

5. Rikta in hilen i stodfistets bakre ben mot hélen 1
stinkskyddet, stinkskdrmens fiste och stinkskdrmen

(Figur 06).

6. Sitt fast stodfistet pa stinkskyddet, stinkskdrmens
fiste och stinkskdrmen med tva vagnskruvar (5 /16 x
1 1/4 tum) och tva flinsldsmuttrar (5/16 tum) enligt
Figur 6.

Dra kablagets kompressordel

G029400

Figur 7

Kablagets 236 cm langa
del for finputsningssatsen
— kompressordelen

3. Kablagets 240 cm langa
del for finputsningssatsen
— instrumentbradsdelen

2. Kablagets 197 cm langa
del for finputsningssatsen
— motorrumsdelen
1. Leta upp kablagets 236 cm linga kompressordel med

en kontakt med fyra uttag och dra kablagedelen bakat
lings spruttanken enligt Figur 7 och Figur 8.




2 3 6029405 4 5 6 7 8 6029404

Figur 8 Figur 10
1. Kompressordel pa 236 cm 3. Kabelband 1. Kylare 5. Kompressordel pa 236 cm
2. Spruttankens remmar 2. Kabelband 6. Instrumentbradsdel pa
240 cm
. 3. Instrumentbradsdel pa 7. Maskinens kablage
2. Dra kablagets kontakt med fyra uttag till kompressorns 240 cm (dragen)
kontakt med fyra stift och anslut de tva kontakterna. 4. Luftfilter (motor) 8. Motorrumsdel pa 197 cm
Obs: Kompressorn sitter ovanfor skummarkorstan-
ken. 2. Dra kablagets 197 cm linga motorrumsdel (med
8 &
ringkopplingen, uttagskopplingen och kontakten med
Dra kablagets motorrumsdel fem uttag) upp lings kylarens hogra sida, 6ver kylarens

. ovansida och under mittkonsolens bas (Figur 10).
1. Dra finputsningssatsens kablage framat mellan

viltskyddsbdgen och spruttankens ligre horn, lings 3. Dra kabla%ets 197 cm lé’lﬂgﬂ' .rno_t'orrumsdel ner lings
maskinens kablage och under motorns luftrenare (Figur kylarens vinstra sida och tvirs over den elektriska
9 och Figur 10). paneclens undersida (Figur 11).

1 2 3 1 4 G029407
Figur 9

1. Kompressordel pa 236 cm 3. Valtskydd
2. Maskinens kablage 4. Luftrenare (motor)




G029403

Kabelband 7. Bladkontakt (kablage for
finputsningssatsen)

Motorrumsdel pa 197 cm 8. Maskinens framsida

Mittkonsolens bas 9. Instrumentbradsdel pa
240 cm (dragen)
Maskinens kablage 10. Kylare

Ringkoppling (kablage fér 11. Luftfilter
finputsningssatsen)

Kontakt med fem
uttag (kablage for
finputsningssatsen)

4. Sitt fast finputsningssatsens kablage pa maskinens

kablage med tvd kabelband enligt Figur 11.

Dra kablagets instrumentbradsdel

1.

Dra kablagets 240 cm langa instrumentbridsdel lings
maskinens kablage och styrslangar (under kylaren),
genom R-klimman lingst ner pa kylarstédet och
genom R-klimman vid hastighetsspakens spole (Figur
12 och Figur 13).

4 7 8 G029402
Kabelband Instrumentbradsdel pa
240 cm
R-klammor Maskinens kablage

Maskinens baksida Styrslang

Motorvarmeskéld Hastighetsspakens spole

G029399 5 6
Figur 13
Hastighetsspakens spole 5. Hylsa (frdmre motorvagg)
Kabelband 6. Maskinens kablage
R-klamma 7. Instrumentbradsdel pa
240 cm
Styrslang

2. Dra kablagets 240 cm linga instrumentbradsdel till

R-klimman vid hastighetsspakens spole (Figur 12 och
Figur 13).



3. Dra kablagets 240 cm ldnga instrumentbriddsdel genom
hylsan vid den frimre motorviggens 6ppning och
innanfér kabel- och slangkroken (Figur 14).

5 G029401

Figur 14

1. Kontakt med atta uttag 4. Kontakt med atta
(kompressoromkopplare) uttag (kablage for
finputsningssatsen)

2. Kabel- och slangkrok 5. Instrumentbradsdel pa
240 cm
3. Instrumentbrada 6. Kontakt med atta

uttag (omkopplare for
skumreglering)

4. Dra kontakten med itta uttag pa dnden av den 240 cm
linga instrumentbridsdelen 6ver instrumentbridan
och till vinster om rattstingen (Figur 15).

4 5 G029406
Figur 15

Kontakt med atta 4. Styrslang

uttag (kablage for

finputsningssatsen)

Instrumentbradsdel pa 5. Maskinens kablage
240 cm

Hylsa (framre motorvagg)

Sitt fast kablagets 240 cm langa instrumentbridsdel pa
maskinens kablage med ett kabelband bredvid kabel-
och slangkroken (Figur 10).

G029555 1 2 3 4 5
Figur 16

Instrumentbradsdel pa 4. Kabelband

240 cm

Kabel- och slangkrok 5. Instrumentbrada

Maskinens kablage 6. Maskinens framsida




S

Ansluta kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Rela

1 Flansskruv (nr 10-24 x 1/2 tum)

1 | Sakring (15 A)

Ansluta kompressorns kablage

1. Riktain kontakten med fyra uttag pa finputsningssatsens
kablage i dnden av kablagedelen pa 236 cm mot
kontakten med fyra stift pa kompressorns kablage

(Figur 17).
|

Figur 17

1. Kompressor 3. Kontakt med fyra uttag
(finputsningssatsens

kablage)

2. Kontakt med fyra stift
(kompressorns kablage)

Montera relaet

1. Rikta in reldet mot kontakten med fem uttag pé
finputsningssatsens kablage vid kablagets 197 cm langa
motorrumsdel (Figur 18).

1 2

G029398
Figur 18

1. Hal (kablagepanel) 3. Reld

2. Flansskruv (nr 10-24 x 4. Kontakt med fem

1/2 tum) uttag (kablage for

finputsningssatsen)

2. Sitt 1 kontakten med fyra stift i kontakten med fyra
uttag (Figur 17).

Obs: Tryck ihop kontakterna tills spirren snipper pa
plats ordentligt.

2. Sitti reldets stift i kontaktens uttag (Figur 18).

Obs: Tryck ihop reliet och kontakten tills spirren
sndpper pa plats ordentligt.

3. Rikta in halet pé reldets monteringsflik mot hélet pa
kablagepanelen (Figur 18).

4. Sitt fast reldet pd panelen (Figur 18) med flinsskruven
(nr 10-24 x 1/2 tum).




Anslut jordkabelkontakterna

1. Tabort en skruv fran den jordade uttagsplinten (Figur
19).

Figur 19
1. Jordad uttagsplint
2. Skruv

3. Ringkoppling (jordad)

2. Sitt fast ringkopplingen pa finputsningssatsens kablage
pé den jordade uttagsplinten med den skruv som du
tog bort i steg 1 (Figur 19).

Ansluta ledningskontakterna
(maskinens sakringsblock)

Obs: Om det inte finns en tillgdnglig bladkontakt f6r
redskap pd maskinens sikringsblock maste du montera ett
extra sikringsblock.

1. Om maskinen har en bladkontakt f6r redskap pi
maskinens sikringsblock kan du ansluta bladkontakten
pé finputsningssatsens kablage till uttagskontakten pa
maskinens sikringsblock (Figur 20).

1. Sakringsblock (maskin) 3. Bladkontakt (kablage for

finputsningssatsen)

2. Kontakt med tva stift (extra 4. Uttagskontakt (maskinens
matarledningar) sakringsblock)

2. Tryck ihop kontakterna tills sparren snidpper pa plats
ordentligt.



Ansluta ledningskontakterna (extra 1 o
sakringsblock, tillval)
1. Anslut bladkontakten pd finputsningssatsens kablage

till uttagskontakten pa det extra sikringsblocket (Figur
21).

Obs: Tryck ihop kontakterna tills spirren snapper pa —
plats ordentligt.

—1 I
1/ o o (@ |
| -
VAW —S—\|| | =
2 (W | | 6029393 vz
\ Figur 22
3 _JV = 1. Extra sakringsblock 4. Kontakt med tva uttag (det
extra sakringsblockets
‘ - matarledningar)
Ml}" o 1Ml ol 2. Monteringsflans 5. Kontakt med tva stift
\ (maskinens sakringsblock) (extra matarledningar,
Z X o maskinens sakringsblock)
e L2 ~ 3 3. Sakringsblock (maskin)
Figur 21
1. Extra sakringsblock 3. Bladkontakt (kablage for 3. Rikta in skirorna i det extra sikringsblocket mot
finputsningssatsen) monteringsflinsarna pa maskinens sakringsblock (Figur
2. Uttagskontakt (extra 22).
sakringsblock) 4. Montera ihop sikringsblocken.

2. Anslut kontakten med tva stift f6r de extra
matarledningarna pd maskinens sikringsblock till
kontakten med tvd uttag f6r matarledningarna pé det
extra sikringsblocket (Figur 22).

Obs: Tryck ihop kontakterna tills spirren snapper pa
plats ordentligt.

10



Montera sakringen

*  Om maskinen har en bladkontakt f6r redskap pa
maskinens sikringsblock, ska du montera 15 A-sikringen
1 sdkringsblocket (Figur 23).

Obs: Kontrollera att sikringen sitter i ordentligt i
sdkringsblockets uttag.

Figur 23

1. Maskinens sakringsblock 2. 15 A-sakring

*  Utfor foljande om maskinen hat en bladkontakt f6r
redskap pa det extra sikringsblocket som kan fis som
tillval:

1. Leta upp sikringsuttaget som ér inriktat mot
bladkontaktens ledning som du anvinde i steg 1 i
Ansluta ledningskontakterna (extra sikringsblock,
tillval) (sida 10).

2. Montera 15 A-sikringen i uttaget som du letade upp pa
det extra sidkringsblocket (Figur 24).

Obs: Kontrollera att sikringen sitter i ordentligt i
sikringsblockets uttag.

G029392

Figur 24

1. Extra sakringsblock
2. 15 A-sékring

3. Maskinens sakringsblock

6

Montera omkopplarna

Delar som behovs till detta steg:

4 Flansskruvar (6 x 12 mm)

1 Monteringsfaste (omkopplare fér SKUMREGLERING)

1 Véaxelpaddel med tre lagen (omkopplare for
SKUMREGLERING)

1 Vippomkopplare med tva lagen (omkopplare for
KOMPRESSOR PA/AV)

Montera omkopplaren for
skumreglering
1. Rikta in spédren pa monteringsfistet f6r omkopplaren

f6r SKUMREGLERING mot de fyra gingade insatserna
pa rattstingen (Figur 25).

~~

G029358

Figur 25

1. Gangade insatser
(rattstang)

3. Flansskruvar (6 x 12 mm)

2. Monteringsfaste
(omkopplare for
SKUMREGLERING)

2. Montera fistet pa stingen med de fyra flinsskruvarna
(6 x 12 mm) och vrid 4t skruvarna till 972—-1 198 Ncm.

3. Rikta in kontakten med 4dtta uttag genom fistets
Oppning och anslut kontakten till stiften (Figur 25) pa
baksidan av vixelpaddeln med tre ligen (omkopplare
f6r SKUMREGLERING).

11



/
G029359

Figur 26
1. Vaxelpaddel med tre 3. Oppning (monteringsfaste cresseo Fi 27
lagen (omkopplare for fér omkopplaren for igur
SKUMREGLERING) SKUMREGLERING) 1. Instrumentbradans 2. Plugg
2. Kontakt med atta uttag 6ppning (femte pluggen till
hoger)
4. Montera omkopplaren i fistet och tryck in omkopplaren o
tills den sndpper ordentligt pa plats i 6ppningen (Figur 2. Rikta in kontakten med dtta uttag genom
26). instrumentbridans 6ppning och anslut kontakten
(Figur 28) till stiften pa baksidan av vippomkopplaren
Obs: Kontrollera att paddeln for vixelpaddeln med tre med tvi ligen (omkopplare fér KOMPRESSOR PA /AV).

ligen (omkopplare f6r SKUMREGLERING) riktas utat.

Montera kompressoromkopplaren

1. Ta bort den femte pluggen till héger pd maskinens
instrumentbrida (Figur 27).

7
/ G029361

Figur 28

1. Kontakt med atta uttag 2. Vippomkopplare med tva
lagen (omkopplare for
KOMPRESSOR PA/AV)

3. Montera omkopplaren i instrumentbridan och tryck
in omkopplaren tills den snidpper ordentligt pa plats i
oppningen (Figur 27 och Figur 28).

12



7

Slutfora monteringen av
satsen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Flytta stottan for sdtena till skdrorna och skjut sitena
nedat.

Anslut pluskabeln (r6d) till batteriets pluspol (+) och
minuskabeln (svart) till batteriets minuspol (—) med
skruvarna och muttrarna. Tri isoleringskapan Gver
bdda batteripolerna (Figur 2).

Montera batterikdpan och fist den med remmen (Figur
1) som du tog bort i 1 Forbereda montering av satsen

(sida 2).

13

Korning

Anvanda reglagen

1.

Ombkopplare f6r KOMPRESSOR PA/AV — anvind
den hir omkopplaren for att kéra kompressorn for
skummarkdérsystemet.

Omkopplare f6r SKUMREGLERING — anvind den hir
omkopplaren for att styra vilken sprutramp som skummet
ska komma fran.

— Flytta paddeln nedat f6r att lita skummet komma
frdn vinster sprutramp.

— Flytta paddeln till mittlaget f6r att lata skummet
komma fran bade vinster och héger sprutramp.

— Flytta paddeln uppat {or att lita skummet komma
fran hoger sprutramp.

Indikatormarkeringar — markeringar pa sidan av tanken
som anger l6sningsnivin i tanken.

SKUMREGLERVENTIL — den hir ventilen reglerar
skuml6sningens konsistens. Ventilen reglerar hur mycket
tvallésning som skickas till skummunstyckena. Om flédet
Okas leder det till stérre och mer frekventa skumdroppar,
medan ett ldgre fléde leder till mindre och firre droppar
(Figur 29).

Obs: En vattnig markorkonsistens kan vara anvindbart
vid bléasiga dagar.

OVERTRYCKSVENTIL — dra den réda fliken pa tanklocket
utit for att minska trycket i tanken (Figur 29).

Obs: Vid kompressordrift Sppnas/stings
overtrycksventilen kontinuerligt f6r att behalla
tanktrycket. Det 4r normalt att se skummarkdrslésning
och bubblor runt dvertrycksventilen. Reng6r
overtrycksventilen regelbundet s att ventilen fungerar
som den ska.

9023901

Figur 29

Skumreglerventil 2. Overtrycksventil




Anteckningar:

14



Anteckningar:

15



TORO.

Countonit.




	. 
	1 Förbereda montering av satsen
	2 Montera skummarkören
	3 Montera skummarkören och stödfästet
	4 Dra kablaget
	5 Ansluta kablaget
	6 Montera omkopplarna
	7 Slutföra monteringen av satsen

	NO TITLE
	Använda reglagen




